
Paramos gavėjo / projekto vykdytojo pavadinimas

Projekto pavadinimas

Dotacijos susitarimo numeris

Projekto numeris

Projekto įgyvendinimo laikotarpis Pradžia: Pabaiga:

MP data

MP tipas

MP numeris

MP patikslinimo data

Ataskaitinis laikotarpis, už kurį teikiamas mokėjimo 

prašymas
Nuo: Iki:

Bendra prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma

Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų, 

taikant sąskaitų apmokėjimo būdą, suma

Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų, 

taikant išlaidų kompensavimo būdą, suma

EITP finansinės paramos dalis, proc.

Bendrojo finansavimo dalis, proc.

Nuosavo indėlio dalis, proc.

Projekto vadovas arba jo įgaliotas asmuo

                         (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Projekto finansininkas arba jo įgaliotas asmuo

                         (Parašas) (Vardas ir pavardė)

 4) visos mokėjimo prašyme nurodytos išlaidos nebuvo ir nebus finansuojamos iš Europos Sąjungos, valstybės, savivaldybių ar kitų tarptautinių 

programų (fondų) lėšų;

0.00 Eur

0.00 Eur

0.00 Eur

PATVIRTINTA

Viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus

2020 m. gegužės 5 d. įsakymu Nr. 2020/8-146

MOKĖJIMO PRAŠYMAS (MP)

(Mokėjimo prašymo forma)

 11) yra užtikrinama pakankama audito seka.

 6) visos išlaidos mokėjimo prašyme nurodytos tiksliai ir teisingai, atitinka apskaitos dokumentus ir yra pagrįstos patikrinamais išlaidų pagrindimo ir 

apmokėjimo įrodymo ar lygiavertės įrodomosios vertės dokumentais;

 7) išlaidų pagrindimo ir apmokėjimo įrodymo ar lygiavertės įrodomosios vertės dokumentai autentiški, teisingi ir tikslūs;

 8) deklaruojamos išlaidos buvo faktiškai patirtos;

 9) deklaruojamos  Europos infrastruktūros tinklų priemonės  projekto išlaidos atitinka Dotacijos susitarimo ir įgyvendinimo sutarties nuostatas;

 10) deklaruojamos išlaidos atitinka joms keliamus reikalavimus ir buvo patirtos įgyvendinant projektą, laikantis Europos Sąjungos ir Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nuostatų;

 5) visas mokėjimo prašyme nurodytas PVM ir kiti mokesčiai negali būti susigrąžinti (jei taikoma);

 2) visos mokėjimo prašyme nurodytos išlaidos yra susijusios su projektu;

Patvirtiname, kad:
 1) visi mokėjimo prašyme nurodyti duomenys yra teisingi;

 3) visos mokėjimo prašyme nurodytos išlaidos yra užregistruotos projekto vykdytojo ir jo partnerių (jei taikoma) finansinėje apskaitoje, vadovaujantis 

Lietuvos Respublikoje ir valstybėse, kuriose veikia projekto partneriai (jei taikoma), galiojančiais apskaitos principais, įstatymais ir kitais teisės aktais;



Viso

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1. Pateiktų ir patvirtintų bei planuojamų teikti mokėjimo prašymų duomenys (MP grafikas)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 2 3 4 5 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 0
MP suma, EurMP Nr. MP teikimo data MP tipas MP būsena

0 0
Komentarai

0 0 0 0 0

Mokėjimo prašymai pagal veiklas 

0 0 0 0 0 0 0

Veiklos ir sumos pagal dotacijos susitarimą

Veiklos Nr.

Likutis/Sutaupymai

Veiklos suma, Eur

Pateikti MP

Patvirtinti MP

Planuojami MP



1. Pateiktų ir patvirtintų bei planuojamų teikti mokėjimo prašymų duomenys (MP grafikas)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 2 3 4 5 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

0 0
MP suma, EurMP Nr. MP teikimo data MP tipas MP būsena

0 0
Komentarai

0 0 0 0 0

Mokėjimo prašymai pagal veiklas 

0 0 0 0 0 0 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



1. Pateiktų ir patvirtintų bei planuojamų teikti mokėjimo prašymų duomenys (MP grafikas)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 2 3 4 5 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

0 0
MP suma, EurMP Nr. MP teikimo data MP tipas MP būsena

0 0
Komentarai

0 0 0 0 0

Mokėjimo prašymai pagal veiklas 

0 0 0 0 0 0 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



1. Pateiktų ir patvirtintų bei planuojamų teikti mokėjimo prašymų duomenys (MP grafikas)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 2 3 4 5 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

0 0
MP suma, EurMP Nr. MP teikimo data MP tipas MP būsena

0 0
Komentarai

0 0 0 0 0

Mokėjimo prašymai pagal veiklas 

0 0 0 0 0 0 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



1. Pateiktų ir patvirtintų bei planuojamų teikti mokėjimo prašymų duomenys (MP grafikas)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 2 3 4 5 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

0 0
MP suma, EurMP Nr. MP teikimo data MP tipas MP būsena

0 0
Komentarai

0 0 0 0 0

Mokėjimo prašymai pagal veiklas 

0 0 0 0 0 0 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



1. Pateiktų ir patvirtintų bei planuojamų teikti mokėjimo prašymų duomenys (MP grafikas)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 2 3 4 5 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

0 0
MP suma, EurMP Nr. MP teikimo data MP tipas MP būsena

0 0
Komentarai

0 0 0 0 0

Mokėjimo prašymai pagal veiklas 

0 0 0 0 0 0 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



2. Projekto įgyvendinimas

Pradžia Pabaiga Pradžia Pabaiga Planuota reikšmė

Nuo projekto pradžios iki 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigos pasiekta reikšmė

1 2 3 4 5 6 7 8

Komentarai
Veiklos ir poveiklės eilės numeris Dotacijos susitarime ir 

pavadinimas

Dotacijos susitarime 

suplanuotas veiklos vykdymo 

laikotarpis

Faktinis veiklos vykdymo 

laikotarpis

Fiziniai veiklos ir poveiklės įgyvendinimo rodikliai, 

numatyti Dotacijos susitarime



3. Stebėsenos rodikliai

Veiklos ir poveiklės eilės numeris 

Dotacijos susitarime ir pavadinimas

Etapo 

numeris
Etapo pavadinimas

Dotacijos susitarime 

suplanuota etapo pabaigos 

data

Nuo projekto pradžios iki 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigos pasiektas 

progresas (proc.)

Stebėsenos rodiklio pasiekimo 

pagrindimo dokumentas (data, numeris, 

pavadinimas)

Progreso aprašymas/komentarai/atsilikimo 

priežastys/planuojama pasiekimo data

1 2 3 4 5 6 7

Etapų įgyvendinimo stebėsenos rodikliai, numatyti Dotacijos susitarime Faktinis veiklos vykdymo laikotarpis





4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



4. Sąskaitų apmokėjimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma pagal 

išlaidų pagrindimo 

dokumentą, Eur

0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto 

veiklos 

numeris 

(pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai



5. Išlaidų kompensavimo būdu prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas

Kodas Pavadinimas Dokumento tipas Serija Numeris Data

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal išlaidų 

pagrindimo 

dokumentą, Eur

Dokumento 

tipas
Numeris

Apmokėjimo 

data

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma pagal 

apmokėjimo 

dokumentą, Eur

0.00 0.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Komentarai
Eil. 

Nr.

Projekto veiklos 

numeris (pagal 

dotacijos 

susitarimą)

Tiekėjas Išlaidų pagrindimo dokumentai Išlaidų apmokėjimo dokumentai


	21067644329723036.xlsx

